

**Kalendarium prac
za miesiąc kwiecień 2018 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS marzec kwiecień 2018			
1.	26.04.2018	<ol style="list-style-type: none"> 1. Formy zatrudnienia oraz warunki pracy w przedsiębiorstwach gospodarki morskiej. 2. Zatrudnianie cudzoziemców na terenie woj. pomorskiego w aspekcie wykorzystania osób do pracy przymusowej i możliwości zapobiegania niepożądanym procederom. 3. Wyniki badań zrealizowanych przez WUP w 2017 r. 4. Wdrażanie nowych uwarunkowań prawnych zatrudniania cudzoziemców. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęto stanowisko w sprawie działalności Państwowej Inspekcji Pracy – Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku w zakresie gospodarki morskiej. 2. Wysłuchano projekt stanowiska w sprawie zatrudniania cudzoziemców na terenie woj. pomorskiego w aspekcie wykorzystania osób do pracy przymusowej i możliwości zapobiegania niepożądanym procederom – projekt skierowano do zespołu ds. społecznych celem uzupełnienia. 3. Wysłuchano projektu stanowiska w sprawie planowanego połączenia Lotosu i Orlenu. 4. Wysłuchano informacji o odpowiedziach na stanowiska WRDS: <ol style="list-style-type: none"> a) Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w spr. zmian w szkolnictwie wyższym; b) Ministra Edukacji Narodowej w spr. wynagrodzeń nauczycieli w roku 2018.
Posiedzenia Prezydium WRDS Kwiecień 2018			
1.	03.04.2018	Przygotowanie do posiedzenia plenarnego w dniu 26 kwietnia 2018.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przekazano do rozpatrzenia przez Zespół ds. gospodarczych trzy tematy: <ol style="list-style-type: none"> a) Port Gdański Eksploatacja SA, w związku z trudną sytuacją społeczno-ekonomiczną spółki. b) Projekt stanowiska w sprawie łączenia spółek Orlen i Lotos, c) Zatrudnianie cudzoziemców.
Zespół ds. społecznych kwiecień 2018			
1	10.04.2018	Posiedzenie zespołu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówiono tematy związane z merytorycznym oraz organizacyjnym przygotowaniem posiedzenia WRDS w dn. 26 kwietnia.
Zespół ds. ochrony zdrowia kwiecień 2018			
1	08.04.2018	Posiedzenie zespołu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówiono propozycje wniosków do Ministra Zdrowia w związku z realizacją postulatów zawartych w stanowisku WRDS z dn. 22.02.2018 r. dot. funkcjonowania SOR.

			2. Uzgodniono podział zadań pomiędzy członkami zespołu w związku z przygotowaniem materiałów oraz projektu stanowiska na posiedzenie w dn. 28 czerwca.
--	--	--	--